Информация о результатах конкурса на включение  гражданских служащих (граждан) в кадровый резерв

Управления Федеральной налоговой службы по Ивановской области,

проведенного 25, 26, 27 сентября 2023 года.
Дата документа:  02.10.2023
Вид документа: Приказ
Принявший орган: УФНС России по Ивановской области
Номер: 11-06/157

       В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.03.2017 № 96 «Об утверждении Положения о кадровом резерве федерального государственного органа» и постановлением Правительства Российской Федерации от 31.03.2018 № 397 «Об утверждении единой методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации и включение в кадровый резерв государственных органов», приказом Федеральной налоговой службы от 04.09.2023 №11-06/146 «О проведении второго этапа конкурса на включение гражданских служащих (граждан) Российской Федерации в кадровый резерв Управления  Федеральной налоговой службы по Ивановской области», протоколом заседания конкурсной комиссии по результатам конкурса на включение в кадровый резерв Управления Федеральной налоговой службы по Ивановской области от 25.09.2023 № 1-11, от 26.09.2023 №12-19,  от 27.09.2023 №20-26  приказываю:

            1. Включить в кадровый резерв кандидатов, участвовавших в конкурсе на включение гражданских служащих (граждан) Российской Федерации в кадровый резерв Управления Федеральной налоговой службы по Ивановской области, согласно приложению к настоящему приказу.

            2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель УФНС России

по Ивановской области

	Д.А. Яковицкий